
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Kominický kartáč ocelový

ocelový čistící kulatý průměr 90
Dostupnost : Zakázková výroba, zboží na objednávku

Kominický kartáč ocelový čistící kulatý průměr 90, závit M12, Kominický kartáč pro čištění kotlů,
čištění výměníků kotlů, čištění spalinových cest kotlů

Kód produktu 790.0000000205
Výrobce Termopen

Cena 73,00 Kč
60,33 Kč bez DPH



Detailní popis

Kominický kartáč ocelový čistící kulatý průměr 90, závit M12, Kominický kartáč pro čištění kotlů, čištění
výměníků kotlů, čištění spalinových cest kotlů



Kartáč ocelový čistící kulatý O 90 je určený k ručnímu čištění dutin výměníků kamen a kotlů na tuhá paliva.
Používá se našroubovaný na nástavec.

Vlastní kartáč tvoří ocelové dráty, které jsou upevněny mezi závity stočených ocelových drátů na jejichž
konci je nalisována koncovka s vnějším závitem M12, do níž se našroubuje ocelový nástavec potřebné
délky.

Průměr kartáče je potřeba zvolit s ohledem na čištěné dutiny. Tam kde není možné čištěnou dutinu
kartáčem zcela opustit na obou koncích, nebo při čištění slepých dutin volte menší průměr kartáče -
zabráníte tím nesnázím s jeho vyjmutím z dutiny po jeho zapříčení.

Čištěním výměníku zvýšíte jeho účinnost a zrychlíte proces ohřevu.

Čištění provádějte pravidelně.

Pokud je výměník pokryt vrstvou dehtu, doporučuje se předem použít čistič komínů, který tuto vrstvu
naruší a čištění je pak efektivnější.


